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«EXTRA-FINES»

Brisures de bonbons CDHV pour infusions®

FORTES ET EXPECTORANTES
Assortiment de 4 parfums :  Bourgeons de sapin des Vosges, 

Eucalyptus, Briquette (Réglisse - Anis), Coquelicot

DOUCES ET FRUITÉES
Assortiment de 3 parfums : Mûre, Framboise, Myrtille

«CLASSIQUES» «EXTRA-FINES»

A120-0
A125-0

A130-0

A135-0

A166-0A165-0

«CLASSIQUES»

www.cdhv.fr

BLOG CULINAIRE

Le Blog

Cuisine moi 
un bonbon !

A160-0

Sachet vrac 250g

Sachet vrac 250g Sachet vrac 250g

Sachet vrac 250gSachet de 20 dosettes*

Sachet de 20 dosettes*

Sachet de 20 dosettes*

Fabrication artisanale

Briquette
(Réglisse-Anis)

Coquelicot

Eucalyptus

Résine des Vosges
EXTRA-FORT

Bourgeons de Sapin 
des Vosges

EXTRA-FORT

Assortiment de 4 parfums : eucalyptus, 
bourgeons de sapin des Vosges, coquelicot, 

briquette (réglisse - anis).

EXTRA-FORT

A403-1

A410-1

A402-1

A404-1

A401-1

9,90 €
Le sachet de 500 g

soit 19,80 € le kg

4,70 €
Le sachet de 250 g

soit 18,80 € le kg

Sachet 250 g

6,00 €
Poids net : 160 g
soit 37,50 € le kg

20 Dosettes

Plaques de bonbons cassées manuellement dans notre atelier.

Informations nutritionnelles moyennes pour 100 g : Énergie 1632 kJ / 384 kcal / Matières grasses <0,5 g dont acides gras saturés <0,1 g / Glucides 96 g dont sucres 66 g / Protéines < 0,5 g / Sel 0,01 g. 
L’ensemble de nos confiseries sont fabriquées dans des ateliers qui utilisent des arachides, du lait et d’autres fruits à coques. - Liste des ingrédients à la fin du catalogue ou sur www.cdhv.fr

Informations nutritionnelles moyennes pour 100 g : Énergie 1632 kJ / 384 kcal / Matières grasses <0,5 g dont acides gras saturés <0,1 g / Glucides 96 g dont sucres 66 g / Protéines < 0,5 g / Sel 0,01 g. 
L’ensemble de nos confiseries sont fabriquées dans des ateliers qui utilisent des arachides, du lait et d’autres fruits à coques. - Liste des ingrédients à la fin du catalogue ou sur www.cdhv.fr  Page 2 Page 3

Bonbons cassés à la main
BONBONS PARFUMÉS AUX HUILES ESSENTIELLES 

ET AUX ARÔMES NATURELS

LES BRISURES DE BONBONS SE DÉGUSTENT 
EN INFUSION CHAUDE OU EN BOISSON FROIDE

Fabrication artisanale

*Design des dosettes en cours
 de changement



Les célèbres bonbons des Vosges Les célèbres bonbons des Vosges

A101-0
A102-0

A101-1
A102-1

A105-0

Bourgeons de sapin
des Vosges

Résine des Vosges

Bergamote

4,70 €
Sachet de 250 g
soit 18,80 € le kg

4,70 €
Sachet de 250 g
soit 18,80 € le kg

4,70 €
Sachet de 250 g
soit 18,80 € le kg

4,70 €
Sachet de 250 g
soit 18,80 € le kg

8,60 €
Sachet de 500 g

soit 17,20 € le kg

8,60 €
Sachet de 500 g

soit 17,20 € le kg

8,60 €
Sachet de 500 g 

soit 17,20 € le kg

A104-0

A104-1

Bonbons au 
Miel de fleursEucalyptus

A103-0

A103-1

4,70 €
Sachet de 250 g
soit 18,80 € le kg

8,60 €
Sachet de 500 g

soit 17,20 € le kg

A109-0

A110-0

A108-0

A106-0

A113-0A111-0 A112-0

Mirabelle

Briquette
(Réglisse - Anis)

Fraise des bois
Violette Menthe

Framboise
Mûre & Framboise

4,70 €
Le sachet de 250 g

soit 18,80 € le kg

A202-0

Bonbons au 
Miel de sapin

5,00 €
Sachet de 250 g
soit 20,00 € le kg

Nouvelle couleur grâce à la 
spiruline d’origine végétale, même 
goût intense de menthe glaciale !

A114-0

Coquelicot

Fabrication artisanaleFabrication artisanale

 Informations nutritionnelles moyennes pour 100 g : Énergie 1632 kJ / 384 kcal / Matières grasses <0,5 g dont acides gras saturés <0,1 g / Glucides 96 g dont sucres 66 g / Protéines < 0,5 g / Sel 0,01 g. 
L’ensemble de nos confiseries sont fabriquées dans des ateliers qui utilisent des arachides, du lait et d’autres fruits à coques. - Liste des ingrédients à la fin du catalogue ou sur www.cdhv.fr

Informations nutritionnelles moyennes pour 100 g : Énergie 1632 kJ / 384 kcal / Matières grasses <0,5 g dont acides gras saturés <0,1 g / Glucides 96 g dont sucres 66 g / Protéines < 0,5 g / Sel 0,01 g. 
L’ensemble de nos confiseries sont fabriquées dans des ateliers qui utilisent des arachides, du lait et d’autres fruits à coques. - Liste des ingrédients à la fin du catalogue ou sur www.cdhv.frPage 4 Page 5

SANS 

COLORANT

SANS 

COLORANT
SANS 

COLORANT

SANS COLORANT
SANS 

COLORANT

COLORANTS 
D’ORIGINE 
NATURELLEARÔMES 

NATURELS

Assortiment de 4 parfums : eucalyptus, 
bourgeons de sapin des Vosges, coquelicot, 

briquette (réglisse - anis).



A119-0

A201-0

Quartiers de 
fruits

Myrtille
Gingembre Verveine - 

Citron

Mélange 
spécial hiver

A118-0

Cerise

Les célèbres bonbons d’antan Les boîtes de bonbons des Vosges - Format poche

Possibilité de personnaliser votre boîte de bonbons !

Fraise des Bois

A009-0

Résine des Vosges
Bourgeons de Sapin 

des Vosges

Verveine - Citron

Bonbons au 
Miel de fleurs

Briquette
(Réglisse - Anis)

Coquelicots Myrtille

Mirabelles

A008-0

A013-0

A006-0

A015-0

A018-0

A016-0 A017-0

Framboises Violette

Cerise

Eucalyptus

A010-0 A011-0

A019-0

A014-0

Décors des boîtes en cours de changement

A012-0

A116-0

4 Fleurs

A115-0

Anis

3,50 €
La boîte de 70 g
soit 50,00 € le kg

Plus d’infos ici :

Devis sur simple 
demande à 

bertrand@cdhv.fr

Une boîte de bonbons
unique à votre image

Dès 60 unités

4,70 €
Le sachet de 250 g

soit 18,80 € le kg

Contactez-nous !

 Informations nutritionnelles moyennes pour 100 g : Énergie 1632 kJ / 384 kcal / Matières grasses <0,5 g dont acides gras saturés <0,1 g / Glucides 96 g dont sucres 66 g / Protéines < 0,5 g / Sel 0,01 g. 
L’ensemble de nos confiseries sont fabriquées dans des ateliers qui utilisent des arachides, du lait et d’autres fruits à coques. - Liste des ingrédients à la fin du catalogue ou sur www.cdhv.fr

Informations nutritionnelles moyennes pour 100 g : Énergie 1632 kJ / 384 kcal / Matières grasses <0,5 g dont acides gras saturés <0,1 g / Glucides 96 g dont sucres 66 g / Protéines < 0,5 g / Sel 0,01 g. 
L’ensemble de nos confiseries sont fabriquées dans des ateliers qui utilisent des arachides, du lait et d’autres fruits à coques. - Liste des ingrédients à la fin du catalogue ou sur www.cdhv.frPage 6 Page 7

Fabrication artisanale Fabrication artisanale
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A203-0
A204-0

A205-0

SANS COLORANTSANS COLORANT

Assortiment de 4 parfums : eucalyptus, 
bourgeons de sapin des Vosges, 

coquelicot, briquette (réglisse - anis).

Assortiment de 3 parfums : orange, 
citron, mandarine.Assortiment de 4 parfums : fraise des bois, 

framboise, pomme, poire.

ARÔMES  ET 
COLORANTS D’ORIGINE 

NATURELLE



A303-0

7,30 €
Sachet de 250 g 
Soit 29,20€ le kg

13,90 €
Sachet de 500 g 
Soit 27,80€ le kg

Noisettes grillées (3)

A310-0

Croquante 
aux Amandes (6)

5,60 €
Sachet de 250 g 
Soit 22,40€ le kg

Pralines roses
aux cacahuètes (5)

5,50 €
Sachet de 250 g 
Soit 22,00€ le kg

A301-0

A301-1

5,00 €
Sachet de 250 g
Soit 20,00€ le kg

9,30 €
Sachet de 500 g
Soit 18,60€ le kg

Cacahuètes grillées (1)

A302-0

A302-1

7,30 €
Sachet de 250 g
Soit 29,20€ le kg

13,90 €
Sachet de 500 g 
Soit 27,80€ le kg

Amandes grillées (2)

A303-1

L’ensemble de nos confiseries sont fabriquées dans des ateliers qui utilisent des arachides, du lait et d’autres fruits à coques. 
Liste des ingrédients et valeurs nutritionelles à la fin du catalogue ou sur www.cdhv.fr

(1) Informations nutritionnelles moyennes pour 100 g : Énergie 2218 kJ / 530 kcal / Matières grasses 28 g dont acides gras saturés 5 g / Glucides 53 g dont sucres 37 g / Protéines 16 g / Sel <0,03 g (2) Informations nutritionnelles 
moyennes pour 100 g : Énergie 2341 kJ / 561 kcal / Matières grasses 34 g dont acides gras saturés 3 g / Glucides 51 g dont sucres 38 g / Protéines 14 g / Sel <0,02 g (3) Informations nutritionnelles moyennes pour 100 g : Énergie 2481 
kJ / 596 kcal / Matières grasses 40 g dont acides gras saturés 4 g / Glucides 50 g dont sucres 38 g / Protéines 9 g / Sel < 0,01 g (4) Informations nutritionnelles moyennes pour 100 g : Énergie 2179 kJ / 521 kcal / Matières grasses 
27 g dont acides gras saturés 6 g / Glucides 58 g dont sucres 54 g / Protéines 11 g / Sel <0,01 g. (5) Informations nutritionnelles moyennes pour 100 g : Énergie 1977 kJ / 470 kcal / Matières grasses 16 g dont acides gras saturés 
3,4 g / Glucides 72 g dont sucres 70 g / Protéines 9 g / Sel <0,01 g (6) Informations nutritionnelles moyennes pour 100 g : Énergie 2179 kJ / 521 kcal / Matières grasses 27 g dont acides gras saturés 6 g / Glucides 58 g dont sucres 
54 g / Protéines 11 g / Sel <0,01 g. L’ensemble de nos confiseries sont fabriquées dans des ateliers qui utilisent des arachides, du lait et d’autres fruits à coques. - Liste des ingrédients à la fin du catalogue ou sur www.cdhv.fr

*Informations nutritionnelles moyennes pour 100 g : Énergie : 984 kj / 236 kcal / Matières grasses <0,5 g dont acides gras saturés <0,1 g / Glucides 98 g, dont sucres <0,5 g, dont polyols 98 g / Protéines <0,5 g / 
Sel <0,01 g. L’ensemble de nos confiseries sont fabriquées dans des ateliers qui utilisent des arachides, du lait et d’autres fruits à coques.- Liste des ingrédients à la fin du catalogue ou sur www.cdhv.frPage 8 Page 9

Bergamote de Nancy 
IGP - 10,90 €
Boîte de 150 g  
soit 72,67€ le kg

A030-0

Caramels durs au 
beurre salé au sel de 

Guérande - 6,50 €
Pot de 150 g

soit 43,34€ le kg

APOTCBS

A702-0 A703-0

A705-0 A706-0

Parfum 
Pomme verte

2 Parfums 
Orange & Citron

Parfums
Verveine - Citron

Parfum
Eucalyptus

Parfums 
Fleurs de sureau - 

Cerise

2 Parfums 
Fraise des bois 

& Mûre

Parfum 
Menthe glaciale

A704-0
A707-0

A701-0 4,70 €
Sachet de 100 g
soit 47,00€ le kg

BONBONS
VEGAN

COLORANTS
CLEAN LABEL

SANS 
SUCRES

Boîte CDHV - 12,90 €
Assortiment de 6 parfums

sous papillote 250 g :
Bergamote, bourgeons de sapin des Vosges, 

miel de sapin,mûre, framboise, myrtille.
Soit 51,60€ le kg.

A060-0
A050-0

Coffret transparent - 12,90€
Assortiment de 6 parfums

sous papillote 250 g :
Bergamote, bourgeons sapin des Vosges, miel 

de sapin, mûre, framboise, myrtille.
Soit 51,60€ le kg.

Confiseries sans sucres, fabriquées dans nos ateliers depuis 2022 !

BONBONS EMBALLÉS INDIVIDUELLEMENT EN PAPILLOTE

Les Croquants Coffrets à offrir
Fabrication artisanale

Fabrication artisanale

A211-0

A304-0

Fin’Amandes (4)

7,30 €
Sachet de 200 g 
Soit 36,50€ le kg



Confiseries gélifiées & Nougat
A202-0  - Bonbons au miel de Sapin(1) 
Ingrédients : sucre, sirop de glucose de maïs, miel de sapin 
10 %. (miel de notre région Grand Est). Sans colorant.

A105-0 A015-0  - Bonbons au miel de Fleurs(1)

Ingrédients : sucre, sirop de glucose de maïs, miel de 
fleurs. (miel de notre région *Grand Est). Sans colorant.

A120-0 A130-0  - Brisures fortes et 

expectorantes « CLASSIQUES » - Assortiment 
de 4 parfums de brisures de bonbons pour infusions 
: eucalyptus, bourgeons de sapin des Vosges, 
coquelicot, briquette (réglisse - anis). Ingrédients 
: sucre, sirop de glucose de maïs, arômes naturels, 
menthol, huiles essentielles d’eucalyptus et de sapin des 
Vosges, colorants (rouge de betterave, chlorophylline 
et curcumine, charbon végétal médicinal), substance 
aromatisante naturelle.

A125-0 A135-0  - Brisures fortes et 

expectorantes - « EXTRA-FINES » - 
Assortiment de plusieurs parfums : bourgeons de 
sapin des Vosges, eucalyptus, briquette (réglisse - 
anis), coquelicot, bergamote, miel. Ingrédients : sucre, 
sirop de glucose de maïs, arômes naturels, colorants 
(rouge de betterave, chlorophylline et curcumine, 
charbon végétal médicinal), menthol, huiles essentielles 
d’eucalyptus et de sapin des Vosges, essence de 
Bergamote, substance aromatisante naturelle, miel.  

A165-0 A166-0 A160-0  - Brisures fruits 
rouges - « DOUCES ET FRUITÉES » - 
Assortiment de 3 parfums de brisures de bonbons 
pour infusions : mûre, framboise, myrtille. 
Ingrédients : sucre, sirop de glucose de maïs, arômes 
naturels, acidifiant (acide citrique), colorants (rouge 
de betterave, charbon végétal médicinal)

A402-1  A101-0 A101-1 A012-0  Bourgeons 

de sapin des Vosges. Ingrédients : sucre, sirop de 
glucose de maïs, arôme naturel, menthol, huile essentielle 
de sapin des Vosges. Sans colorant.

A410-1 A102-0 A102-1 A013-0  Résine des 
Vosges - Assortiment de 4 parfums : eucalyptus, 
bourgeons de sapin des Vosges, coquelicot, 
briquette (réglisse - anis). Ingrédients : sucre, sirop de 
glucose de maïs, arômes naturels, colorants (rouge 
de betterave , chlorophylline et curcumine, charbon 
végétal médicinal), menthol, huiles essentielles 
d’eucalyptus et de sapin des Vosges, substance 
aromatisante naturelle.

A401-1 A103-0 A103-1 A014-0  - Eucalyptus 

Ingrédients : sucre, sirop de glucose de maïs, 
huile essentielle d’eucalyptus, menthol, colorants 
(chlorophylline et curcumine).

A104-0 A104-1  - Bergamote 

Ingrédients : sucre, sirop de glucose de maïs, 
essence de Bergamote*. Sans colorant. *L’essence de 
Bergamote est un produit naturel.

A403-1 A106-0 A008-0  - Briquette (Réglisse - 

Anis) - Ingrédients : sucre, sirop de glucose de maïs, 
arôme naturel, substance aromatisante naturelle, 
colorant (charbon végétal médicinal).

A108-0 A010-0  - Framboise 

Ingrédients : sucre, sirop de glucose de maïs, arôme 
naturel, acidifiant (acide citrique), colorant (rouge 
de betterave).

A109-0  - Mûre & Framboise
Assortiment de 2 parfums : Mûre & Framboise. 
Ingrédients : sucre, sirop de glucose de maïs, arômes 
naturels, acidifiant (acide citrique), colorants (rouge de 
betterave, charbon végétal médicinal).  

A110-0 A018-0  - Mirabelle
Ingrédients : sucre, sirop de glucose de maïs, acidifiant 
(acide citrique), arôme naturel. Sans colorant.

A111-0 A009-0  - Fraise des Bois
Ingrédients : sucre, sirop de glucose de maïs, 
acidifiant (acide citrique), arôme naturel, colorant 
(rouge de betterave).

A112-0 A011-0  - Violette
Ingrédients : sucre, sirop de glucose de maïs, 
acidifiant (acide citrique), arôme, colorants (rouge 
de betterave, charbon végétal médicinal).

A113-0  - Menthe - Ingrédients : sucre, sirop 

de glucose de maïs, extrait de spiruline, tréhalose*, 
arôme naturel. *Le tréhalose est une source de 
glucose. Nouvelle couleur grâce à la spiruline 
d’origine végétale, même goût intense de menthe 
glaciale !

A404-1 A114-0 A016-0  - Coquelicot
Ingrédients : sucre, sirop de glucose de maïs, 
colorant (rouge de betterave), arôme naturel.

A115-0  - Anis - Ingrédients : sucre, sirop de 

glucose de maïs, substance aromatisante naturelle, 
colorants (chlorophylline et curcumine).

A116-0  - 4 Fleurs - Assortiment de 4 parfums 

: fraise des bois, framboise, pomme, poire. 
Ingrédients : sucre, sirop de glucose de maïs, 
acidifiants (acide citrique, acide malique); Arômes 
naturels, colorants (chlorophylline, curcumine, 
lutéine, rouge de betterave).

A118-0  - Quartiers de Fruits
Assortiment de 3 parfums : orange, citron, 
mandarine. Ingrédients : sucre, sirop de glucose de 
maïs, acidifiant (acide citrique), colorants (lutéine, 
curcumine, rouge de betterave), arômes naturels.

A119-0  - Mélange spécial hiver
Assortiment de 4 parfums : eucalyptus, bourgeons 
de sapin des Vosges, coquelicot, briquette 
(réglisse - anis). Ingrédients : sucre, sirop de glucose 
de maïs, arômes naturels, colorants (rouge de 
betterave , chlorophylline et curcumine, charbon 
végétal médicinal), menthol, huiles essentielles 
d’eucalyptus et de sapin des Vosges, substance 
aromatisante naturelle.

A201-0 A017-0  - Myrtille
Ingrédients : sucre, sirop de glucose de maïs, 
arôme naturel, acidifiant (acide citrique), colorants 
(rouge de betterave, charbon végétal médicinal).

A203-0  - Gingembre
Ingrédients : sucre, sirop de glucose de maïs, 
arôme naturel de gingembre. Sans colorant. 

A204-0 A006-0  - Verveine - Citron 
Ingrédients : sucre, sirop de glucose de maïs, acidifiant 
(acide citrique), arômes naturels. Sans colorant. 

A205-0 A019-0  - Cerise
Ingrédients : sucre, sirop de glucose de maïs, 
acidifiant (acide citrique), arôme naturel, jus de 
carotte pourpre concentré, extrait de radis.

Bonbons de sucre cuit à feu nu

A301-0 A301-1  - Cacahuètes grillées (1) 
Ingrédients : cacahuètes 49% (graines d’arachides), 
sucre, sirop de glucose de maïs, arôme. Sans colorant.

A302-0 A302-1  - Amandes grillées (2)

Ingrédients : amandes 49%, sucre, sirop de glucose de 
maïs, arôme. Sans colorant.  

A303-0 A303-1  - Noisettes grillées (3)

Ingrédients : noisettes 49%, sucre, sirop de glucose de 
maïs, poudre de cacao. Sans colorant.

A304-0 - Fin’ amandes (4) - Amandes finement 

grillées, caramélisées et chocolatées.  

Ingrédients : sucre, amandes, sirop de glucose de maïs, 
chocolat, poudre de cacao, arômes naturels. Sans 
colorant. Peut contenir du lait.

A211-0  - Pralines roses aux cacahuètes(5)

Cacahuètes grillées enrobées de sucre glace. Ingrédients 
: sucre, cacahuètes (graines d’arachides), sirop de glucose 
de maïs, colorant (rouge de betterave), arôme naturel de 
vanille, arôme. 

A310-0  - Croquante aux amandes(6)

Bonbons de sucre cuit aux amandes grillées 
caramélisées, concassées. Ingrédients : sucre, sirop de 
glucose de maïs, amandes, arôme naturel de vanille. 
Sans colorant.

Les Croquants

APOTCBS  - Caramels durs au beurre salé 
au sel de Guérande(2) - Bonbons enveloppés 
individuellement en papillote. Ingrédients : sucre, 
sirop de glucose de maïs, beurre salé au sel de 
Guérande 5%, lait entier en poudre, arômes naturels. 
Sans colorant. (Pot en PET.)

A030-0  - Bergamote 

Ingrédients : sucre, sirop de glucose de maïs, 
essence de Bergamote*. Sans colorant. *L’essence 
de Bergamote est un produit naturel.

A060-0 A050-0  - Assortiment 6 parfums 

Assortiment de 6 parfums de bonbons enveloppés 
individuellement en papillote : bergamote, 
bourgeons de sapin des Vosges, miel de sapin, 
mûre, framboise, myrtille. Ingrédients : sucre, sirop 
de glucose de maïs, miel de sapin, arômes naturels, 
acidifiant (acide citrique), essence de Bergamote, 
menthol, huile essentielle de sapin des Vosges. Sans 
colorant.

Coffrets à offrir

A600-0 A600-1  - ��Confiserie gélifiée
aromatisée à l’ alcool de mirabelle (1)

Ingrédients : sucre, sirop de glucose de blé, eau, gélifiant 
(pectine), acidifiant (acide citrique), alcool de Mirabelle de 
Lorraine 2%, colorants (lutéine de tagète, carmin).

A601-0 A601-1  - Confiserie gélifiée 

aux arômes naturels assortis (1)

Assortiment de 10 parfums : citron, framboise, orange, fraise, 
ananas, cassis, pamplemousse, passion, pomme, poire. 

Ingrédients : sucre, sirop de glucose de blé, eau, gélifiant 
(pectine), acidifiant (acide citrique), arômes naturels, colorants 
(lutéine de tagète, carmin, curcumine et chlorophylline, charbon 
végétal).

A602-0   - ��Nougat tendre aux amandes (2)

Ingrédients : sucre, amandes 30%, miel 19%, sirop de glucose, 
pain azyme (fécule de pomme de terre, eau), albumine d’oeuf, 
arôme naturel de vanille. Présence possible d’autres fruits à 
coque.

Confiseries gélifiées & Nougat

A701-0  - Verveine - Citron
Ingrédients : Édulcorant (isomalt), acidifiants (acide 
citrique), arôme naturel de verveine, arôme naturel, 
concentré de carthame, édulcorant (glycoside de stéviol).

A702-0   - Orange & Citron
Ingrédients : Édulcorant (isomalt), acidifiants (acide citrique), 
jus de carotte pourpre concentré, extrait de radis, arômes 
naturels, concentré de carthame, édulcorant (glycoside de 
stéviol).

A703-0  - Eucalyptus
Ingrédients : Édulcorant (isomalt), extrait de spiruline, 
tréhalose*, huile essentielle d’eucalyptus, menthol, concentré 
de carthame, édulcorant (glycoside de stéviol).

A704-0  - Pomme verte
Ingrédients : Édulcorant (isomalt), acidifiants (acide citrique 
et acide malique), extrait de spiruline, tréhalose*, arôme 
naturel, concentré de carthame, édulcorant (glycoside de 
stéviol). *Le tréhalose est une source de glucose.

A705-0  -  Fleurs de sureau - Cerise
Ingrédients : Édulcorant (isomalt), acidifiants (acide citrique), 
arôme naturel de fleur de sureau, arôme naturel de jus de 
carotte pourpre concentré, extrait de radis, édulcorant 
(glycoside de stéviol).

A706-0  - Fraise des bois & Mûre
Ingrédients : Édulcorant (isomalt), arômes naturels, 
acidifiants (acide citrique), jus de carotte pourpre concentré, 
extrait de radis, édulcorant (glycoside de stéviol).

A707-0  - Menthe glaciale
Ingrédients : Édulcorant (isomalt), arôme naturel 
de menthe, édulcorant (glycoside de stéviol). 

Origine de l’isomalt : Allemagne. 
Une consommation excessive peut entraîner des effets laxatifs.

Confiseries sans sucres

Ingrédients

A600-0
A601-0

A600-1 A601-1

Confiserie gélifiée aromatisée 
à l’ alcool de Mirabelle de Lorraine (1)

Confiserie gélifiée aux arômes 
naturels assortis (1)

9,60 €
Sachet de 350 g 
Soit 27,43€ le kg

18,50 €
Sachet de 700 g 
Soit 26,43€ le kg

A602-0

Nougat tendre (2)

aux amandes

7,90 €
Sachet de 180 g 
Soit 43,89€ le kg

7,90 €
Sachet de 350 g 
Soit 22,58€ le kg

15,20 €
Sachet de 700 g 
Soit 21,81€ le kg

Fab
riq

ué 
à Mon télimar

Fab
ric

atio
n  ar tisanale

À l’alcoo l de Mirabelle

Fa
bri

cat
ion  

ar tisanale
Arômes natur els

en 
Lor ra

ine

de Lor raine

en 
Lor r

aine

(1) Informations nutritionnelles moyennes pour 100 g : Énergie 1469 kJ / 346 kcal / Matières grasses : <0,5 / Glucides 86 g dont sucres 58 g / Protéines : <0,5 / Sel 0,12 g (2) Informations 
nutritionnelles moyennes pour 100 g : Énergie 1873 kJ / 446 kcal / Matières grasses 16 g dont acides gras saturés 1,3 g / Glucides 65 g dont sucres 58 g / Fibres 3,6 g / Protéines 8,2 g / 
Sel 0,04 g - Liste des ingrédients à la fin du catalogue ou sur www.cdhv.fr.Page 10 Page 11

Assortiment de 10 parfums : ananas, cassis, citron, fraise, 
framboise, orange, pamplemousse, passion, poire, pomme.



DÉCOUVREZ NOTRE SAVOIR-FAIRE À PLAINFAING 

Visites et dégustations gratuites commentées et guidées toute l’année !

Toute l’année du lundi au vendredi de 9h30 à 11h30 
et de 14h à 17h30

Les samedis et pendant les vacances scolaires 
de 9h30 à 17h30 (en continu)
(Pas de visite les jours fériés)

L’entreprise agroalimentaire la plus visitée de France,
avec + de 300 000 visiteurs en 2024 ! 

    
         


